PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022
EDITAL Nº 25/2022, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

CRONOGRAMA DE PROVAS E ENSALAMENTO DA ETAPA SUPLEMENTAR
CONFORME O DECRETO MUNICIPAL Nº 65/2022

Dispõe sobre o cronograma, a
convocação e o ensalamento para
as provas da etapa suplementar
do Concurso Público nº 02/2022
do Município de Vista Alegre/RS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Concurso Público de Provas nº 02/2022, originado pelo Edital nº
01/2022, de 03 de junho de 2022, e seus termos rerratificatórios;

Resolve:

Art. 1º Ficam convocados os candidatos com inscrições regularmente
homologadas, na condição de ampla concorrência, para a reaplicação das provas objetivas
de conhecimento para os cargos de Agente Administrativo, Agente de Almoxarifado, Agente
de Licitação, Agente de Patrimônio, Agente de Recursos Humanos, Contador, Engenheiro
Agrônomo, Fiscal e Procurador Jurídico da etapa suplementar do Concurso Público de
Provas nº 02/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 03 de junho de 2022, e seus termos
rerratificatórios, de conformidade com o Decreto Municipal nº 65/2022, de 26 de setembro
de 2022, na forma dos Anexos I e II, partes integrantes deste Edital.

Art. 2º Fica estabelecido, na forma do art. 1º do Edital nº 22/2022, de 29 de
setembro de 2022, o cronograma de reaplicação das provas da etapa suplementar do
Concurso Público de Provas nº 02/2022, no período vespertino do dia 15 de outubro de
2022, tendo como local a Escola Estadual de Educação Básica Padre Abílio de Marcos
Sponchiado, sito à Av. Padre Abílio de Marcos Sponchiado, nº 33 – Centro, nesta cidade, na
forma do relatório de ensalamento de que trata o Anexo III, deste Edital.

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 13h15min com fechamento às
13h50min, com provas das 14h00min às 17h00min.

Registre-se, Publique-se.

Vista Alegre/RS, em 07 de outubro de 2022.

ZAIRO RIBOLI
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

ANEXO I
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022

MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES REGULARMENTE HOMOLOGADAS CONVOCADOS

PARA AS PROVAS DA ETAPA SUPLEMENTAR

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000571 ADRIANA DA ROSA TEDERKE VOLPATTO **088818**

000263 ALANA TREMEA **185289**

000612 ALDAIR BAHR **769523**

000584 ANA PAULA MAZZUTTI **873179**

000601 ANA PAULA ZUCHI **197446**

000614 ANDRESSA ZANCAN **097046**

000339 ÂNGELA VILANOVA OLIVEIRA **992505**

000206 DANIELA MARTINS DO PRADO **013882**

000643 DÉBORA DA COSTA **970851**

000049 DENNER AUGUSTO GARCIA DA CONCEIÇÃO **001917**

000694 EDUARDA APARECIDA CHEFFER **172114**

000715 FERNANDA MAYSA DE CARVALHO SILVA **6634**

000652 GABRIEL CANSIAN **199204**

000533 ISABELA CASSIA BOTEZINI FIAMETTI **150038**

000219 JONAS DE MOURA GOULARTE **122200**

000702 KELI APARECIDA ALBANIO **053794**

000305 LUCAS DONATO **204007**

000364 MAIARA PRETTO **904164**

000695 MAITÊ ALBARELLO COELHO **947**

000169 MARCIA FONTANA **104506**

000622 RONALDO CARLOS VOLPATTO **873184**

000719 STEFANI DE OLIVEIRA KOLLING **331470**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 22

AGENTE DE ALMOXARIFADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000487 ADRIELE TRINTINAIA TATTO **884045**

000100 AGUIDAMAR ALBARELLO **702198**

000045 ANA PAULA CENTENARO **097249**

000348 BRUNA MENSCH ABREU **413271**

000002 DAMIANA FATIMA ABREU ROSA **077205**

000323 DARCILA STANGA BASSO **269875**

000668 DIONATAN LUAN DOS SANTOS **307455**

000506 EDUARDO LAZAROTTO BALESTRIN **048965**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

000558 FABIANA BERTOLDI **702167**

000611 FABIANE DE CEZARO **884054**

000319 GABRIEL WILLIAM MOREIRA DA SILVA **331373**

000223 HELLEN LÚCIA BEHRENZ **247723**

000410 IZABELLY PIAIA **191316**

000033 JÊNIFER DA COSTA **328367**

000050 JESSICA EILERT CARVALHO MACHADO **069558**

000684 KATIELI ALBARELLO **290032**

000531 KELLI CRISTINA FERNANDES ALBARELLO **053857**

000427 LUIS HENRIQUE BORGES DO CANTO **327013**

000575 PABLO HENRIQUE MARTINS DE CASTRO **116900**

000549 ROSANE IZABEL PIAIA PEREIRA **404071**

000308 SILVIA MARIA TUR SPONCHIADO **702295**

000040 TAINÁ DE CEZARO GANDIN DALLASTA **206853**

000511 WILLIAN RIBOLI MARIANI **844715**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 23

AGENTE DE LICITAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000578 ALENCAR LERMEN DA SILVA **192665**

000315 ANDRESSA LICZBINSKI TOLENTINO **028155**

000699 ANDRESSA VILLA **148418**

000547 BRUNA SPONCHIADO **077210**

000320 CAETANO AUGUSTO MORLIN **4517272**

000005 CAMILA SZYDLOVSKI **092664**

000157 CRISTINA BOTTESINI PAZUCH **873165**

000605 DIULI CAROLINE DAKAM **140327**

000082 ELIANE DE OLIVEIRA **884002**

000406 FELIPE LUIS PORTOLAN **153311**

000131 FLÁVIA HOLZ ANGST **938795**

000318 FRANCIELI APARECIDA DE BORBA BONAFE **984855**

000154 GISIELI CRISTINA SZAKURA **121787**

000635 GRACIANE PEDÓ NUNES **996284**

000053 GUILHERME KROETZ FANG **073461**

000618 KATIANE COVATTI E SILVA **163914**

000703 LEONARDO KOSOOSKI **099099**

000405 LEONARDO SCHUSTER AARAO **191245**

000253 LORENS VIANA **043451**

000482 LUANA FREO MINETTO **260991**

000175 MATEUS DEBASTIANI **972235**

000646 MATHEUS DE OLIVEIRA AMBROZI **211327**

000535 MICHELE ZANELLA **884001**

000664 PAULA AUGUSTINI **129387**

000027 PITÁGORAS SHAHIN **130140**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

000267 RENATA TRINTINAIA SLAVIERO **096455**

000563 RUDINARA DE OLIVEIRA **987631**

000641 SAMUEL SUCOLOTTI **053892**

000680 THIAGO HARISON DANETE **2346882**

000617 VAGNER LAZAROTTO **223230**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 30

AGENTE DE PATRIMÔNIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000472 ADRIELI INÊS SANTANA VOGT **198542**

000402 ALEXSSANDRO DA COSTA **295936**

000029 CAMILA GOLISZEVSKI **104462**

000261 CARLOS AUGUSTO FERNANDES ALBARELLO **077195**

000530 DANIELA BERNARDI SARZI SARTORI **032716**

000510 DANIELLY BASSO PIOVEZAN **275479**

000361 GABRIEL CADONÁ BASSO **176028**

000189 ISABEL MACIEL MOUSQUER **769304**

000390 IURI JOSÉ MILANI **219345**

000440 JAQUELINE SANTINA ANTONELLO **097857**

000028 JÚLIA AZEVEDO DA ROCHA **140736**

000303 KAUANA MARCELI DE OLIVEIRA **151625**

000093 LARISSA TAÍS KRAFTZUK **200286**

000430 LUIS MARIO BORGES DO CANTO **279808**

000369 LUIZ HENRIQUE NASCIMENTO DANTAS **282210**

000713 NATHAN DE MOURA DA SILVA **121284**

000588 RAQUEL JOHANN PREZNISKA **154857**

000485 SHEILA GUERRA **207143**

000569 TALIA NEGRINI CARDOSO **097108**

000580 VANESSA ZANIN **824101**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 20

AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000191 ALEXSANDER MARIA SCHNEIDER **017957**

000470 ALEXSANDRO PEDON **144671**

000637 ANA CAROLINE DE CEZARO PIAIA **048969**

000003 ANDRÉ LUCAS HOMA **136364**

000613 AQUELI FUSIGER FRITZ **8886**

000159 CAMILA FÁTIMA DE SOUZA **155709**

000624 CARIMI DE OLIVEIRA SALDANHA **140299**

000581 CLAUDINEIA INES BERTA **7019879**

000060 CRISTIANO LEMES DA SILVA **175140**

000314 DAIANE BRIZOLA VARGAS **072629**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

000589 DANIELI RUCHEL LIBERALESSO **141226**

000433 DILCE BINELO BRIZOLLA **860551**

000143 DIOGO STIVAL **873189**

000048 ELIANE DA SILVA RIBEIRO **268480**

000098 GREICE LASCH JAROSESKI **075114**

000553 JAQUELINE CRISTINA BARRO **970762**

000540 JAQUELINE DA SILVA ZANATTA **254700**

000672 JOICE BONAFE MENEGHETTI **904741**

000439 JUARES DEBASTIANI **941104**

000182 JULIA ILIANE MAHL **053864**

000706 LETÍCIA MARIA DORIGON **286**

000351 MADSON VAZ RAMOS **975601**

000458 MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DE SOUZA **665**

000321 MARÍLIA RODRIGUES **943908**

000460 MARLOVA ARGENTA **048960**

000446 NIRLEI COSTA DA SILVA **941685**

000079 RENATA APARECIDA DALL'ASTA **6291230**

000518 ROSANE DE MATOS **633234**

000180 SIMONE ISABEL BATISTA **703900**

000070 TAMARA CENTENARO **097108**

000096 TAMIRES DOS ANJOS STEFANELLO CARDOZO **023676**

000269 THOBIAS LAND FORTES LEITE **871512**

000700 VALERIA MORAES KLOH **904687**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 33

CONTADOR

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000691 ANTONIO AUGUSTO RIBAS DE FREITAS **847246**

000080 CLEOVANE SELBACH **947400**

000248 EDENILSON STANGA **369475**

000268 EDUARDO DESCOVI SCHMITH **820448**

000036 JENAINE DE AZEVEDO **135079**

000160 JUCIANE FATIMA TASCHETTO DE MATOS **789759**

000476 LAERTE JOSE MORO **854317**

000337 PATRICK DALAN **381938**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 08

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000193 ALEX NEGRINI **997777**

000479 BÁRBARA CAROLINA ZÜG **001906**

000685 DJAVAN ANTONIO COINASKI **053874**

000628 GIOVANI INACIO GONÇALVES DE OLIVEIRA **850228**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

000015 HENRIQUE POZEBON **072590**

000608 JEAN CARLOS DA COSTA PEREIRA **145458**

000423 JOICE MARTINS DE QUEIROZ **109278**

000488 MÁRCIO DA SILVA OLIVEIRA **047859**

000209 SHEILA CARVALHO HAIDUCK PADILHA **081517**

000276 TADEU DE VARGAS **970764**

000075 TIAGO BISOGNIN **854317**

000275 VAGNER CARLOS NEGRINI **135008**

000445 VICTORINO MENEGAT DOS SANTOS **048953**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 13

FISCAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000332 ALEXSANDRA DE FREITAS LUZ REBELO **920006**

000475 AUGUSTO ALBARELLO **995138**

000105 CAMILA DALLASTA STIVAL **018844**

000309 CARLOS DE NARDIN **967107**

000415 CARLOS EDUARDO KRÜGER **890040**

000178 DIOVANA BORDIGNON **127642**

000011 DJONADAS GARBIN **831937**

000077 IRINEU MARTINS DE LIMA NETO **307028**

000654 JONES TREVISO **604097**

000284 MARIANE LONDERO **702428**

000574 OSIANE DE OLIVEIRA **875961**

000579 PATRICIA BORBA SUCOLOTTI **891273**

000447 SIMONE DE LIMA **997777**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 13

PROCURADOR JURÍDICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000360 AGLIANE PEREIRA **02**

000544 BETANIA DANUSA COINASKI **926037**

000306 BRANDAO ARAUJO NETO **0185**

000088 CARINA LAÍS RIBEIRO DE OLIVEIRA **971167**

000564 CLÁUDIO GILBERTO KOWALSKI **860861**

000389 DAIANE PREVEDELLO **134191**

000311 DIOVANA PIRES GIRARDELLO **046166**

000001 FABIANA DE OLIVEIRA **189385**

000693 FERNANDA PIOVESAN LAZARETTI **129053**

000705 FERNANDA ZANATTA **107413**

000523 FRANCIELE PIRES **128585**

000203 GABRIELA MENEGATT **080668**

000073 GABRIELE SCHONS **771469**

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

000221 GUSTAVO TORMES GONÇALVES **053860**

000542 HENRIQUE PESSOTTO **013390**

000120 JAÍNE SOUZA GAZZOLA **238024**

000350 JANAINA FONTANA **926124**

000701 JANAÍNA MARIN FERREIRA **6598102**

000409 JÉSSICA PICH DONATO **237665**

000343 JOÃO GABRIEL MUCKE CANDATEN **3153400**

000508 JOÃO VITOR CARDOSO **053866**

000025 JULIA PIAIA ZANATTA **138555**

000196 JÚLIO CESAR IDALGO **053670**

000068 KAUANE DANIELLE SANTI **145280**

000177 KEYLA KETLYN PASSOS PIMENTA **6110**

000285 KRISLLEN STONA PERETTO **428149**

000279 LANNA BIRKHAHN **244505**

000633 LEILA FÁTIMA PEREIRA ARGENTA **774356**

000429 LEONARDO JENSEN RIBEIRO **935261**

000403 LETÍCIA VASCONSELOS BARCELLOS **7215**

000138 LUÍS ANTÔNIO BALDISSARELLI **771313**

000089 MARCO ANTÔNIO SALA **077229**

000083 MARCOS AURÉLIO FILIPIAKI **969259**

000444 MAURICIO DELLA PASQUA **816868**

000697 NORTON TONETTO DA SILVA **014758**

000367 PATRÍCIA BINOTTO JUNG **977497**

000283 PEDRO HENRIQUE MARTINS FIGUEIRA **147112**

000490 PEDRO MARQUES PRESTES **194263**

000709 RAFAEL BARCELOS RAMOS **1340117**

000687 RAFAELA PIOVESAN BARBOZA **206192**

000626 RAMON ULISSES AGNOLETTO **665262**

000603 REVIE ANTONIO CAERAN BOSSONI **55**

000376 RÓGERSON MACEDO DE OLIVEIRA **945785**

000317 ROZELI PERPÉTUA DE OLIVEIRA **.4**

000467 TIAGO DOS SANTOS **873198**

000357 VANESSA ARCE DUTRA **800343**

000074 VINICIUS ANTONIOLLO VARGAS **069532**

000655 VIVIANE STEFANELLO **970860**

000204 WILLIAN GOLICZESKI **031690**

 TOTAL DE CANDIDATOS: 49

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE/RS

Fones: (55) 3730-1020 – (55) 3730-1050
Av Sol da América, n 347, centro – CEP: 98415-000 – Vista Alegre – Rio Grande do Sul

e-mail: prefeitura@pmvistaalegre.com.br

ANEXO II

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA EM CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL

0643 DÉBORA DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO SALA PARA AMAMENTAÇÃO

ANEXO III

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2022
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE/RS

RELATÓRIO GERAL DE ENSALAMENTO DA ETAPA SUPLEMENTAR

SÁBADO – 15/10/2022 – TURNO: VESPERTINO
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA PADRE ABÍLIO DE MARCOS SPONCHIADO

Av. Padre Abílio de Marcos Sponchiado, nº 33 – Centro
Abertura dos portões: 13h15min – Fechamento: 13h50min – Provas: das 14h00min às 17h00min

SALA CARGO

01
(1º andar)

AGENTE DE RECURSOS HUMANOS

02
(1º andar)

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

FISCAL

03
(1º andar)

AGENTE ADMINISTRATIVO

CONTADOR

04
(1º andar) AGENTE DE LICITAÇÃO

06
(1º andar) AGENTE DE ALMOXARIFADO

07
(1º andar) AGENTE DE PATRIMÔNIO

08
(2º andar) PROCURADOR JURÍDICO (A – K)

09
(2º andar) PROCURADOR JURÍDICO (L – W)